
celý den – prezentace brýlových obrub společnosti 

celý den – prezentace brýlových obrub společnosti 

celý den – prezentace brýlových obrub společnosti 

N E D Ě L E
2 8 .  l i s t o p a d u  2 0 2 1

10:00 
Ochrana před modrým světlem 

Mgr. Jiří Koláčný

Využijte zázemí Clarion Hotelu Špindlerův Mlýn k relaxaci a odpočinku, 
ochutnejte skvělou krkonošskou kuchyni, objevte krásy Krkonoš. 

Těšíme se na vás …

od 7:30 
snídaně

Clarion Hotel Špindlerův Mlýn

Optika Čivice s.r.o. a VEDERE CZ s.r.o.

si Vás dovolují pozvat ve dnech 26. 11. – 28. 11. 2021 do hotelu Clarion ve Špindlerově Mlýně.

2 0 2 1
OPTICKÉ                     FÓRUM

www.optikacivice.czwww.vedere.cz

P Á T E K 
2 6 .  l i s t o p a d u  2 0 2 1

od 15:00 
příjezd a ubytování

od 19:00 
večeře

od 20:30 
hudební večer

Cena za osobu vč. DPH 3 990,- Kč.
Při obsazení pokoje pouze jednou osobou cena 4 490,- vč. DPH.

Poplatek zahrnuje ubytování, účast na seminářích, občerstvení (snídaně, coffee break, oběd, večeře), sobotní raut.
Přihlášky zasílejte na adresu: David Brázda, Optika Čivice, Ke Mlýnu 7, 530 06 Pardubice

nebo e-mailem na: brazda@optikacivice.cz nejpozději do 17. 11. 2021.

Pro účast na této akci je nezbytné prokázat se potvrzením o očkování proti covid-19, nebo potvrzením o prodělání nemoci, nebo 
negativním PCR testem ne starším než 2 dny. Tato potvrzení bude nutné předložit při ubytování na recepci hotelu.

14:00 
Korekce šilhání - strašák nebo výzva (workshop malý salonek) 

Mgr. Hana Kopecká

od 7:30 
snídaně

9:30 
Myopie jako příležitost pro oční optiky 

Bc. Ing. Ivan Vymyslický

10:45 
Lidský vztah jako základ spokojeného života 

PhDr. Jan Svoboda

od 20:00 
raut s programem, tombola

12:30 oběd

S O B O T A
2 7.  l i s t o p a d u  2 0 2 1


